UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC    Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v thông tin đường dây

nóng tiếp nhận phản ánh,

kiến nghị của địa phương

về sắp xếp tổ chức bộ máy

và đơn vị hành chính

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện đề nghị của Văn phòng Chính phủ tại Công văn số

5336/VPCP-TCCB ngày 14/6/2025 về việc tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về

sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính và Thanh tra Chính phủ tại

Công văn số 1092/TTCP-PC ngày 13/6/2025 về việc tiếp nhận phản ánh, kiến

nghị của các bộ, ngành, địa phương về sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành

chính (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển các văn bản thông tin bộ phận và đường dây nóng tiếp nhận, hướng

dẫn, giải đáp các nội dung sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính của

Văn phòng Chính phủ và Thanh tra Chính phủ đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương để biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP,

các phòng c/môn;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC(Tr841).

Nguyễn Quốc Việt

		2025-06-17T17:18:14+0700

		2025-06-18T11:20:15+0700

		2025-06-18T11:20:15+0700

		2025-06-18T11:20:15+0700

		2025-06-18T13:45:46+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!